Общество с ограниченной ответственностью «Светлый путь»
ПРИКАЗ №167
о поручении выполнения дополнительной работы

10.01.2019                                                                                                      г. Санкт-Петербург

На основании ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ и в связи с нахождением в отпуске по уходу за ребенком начальника отдела кадров Дыниной Е.Г. в отпуск по уходу за ребенком с 10.01.2019 по 10.07.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить главному бухгалтеру Малинкиной А.К. выполнение дополнительной работы по руководству отделом кадров в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, путем совмещения должностей.

2. Установить Малинкиной А.К. доплату за увеличение объема работы за указанный период в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей 00 копеек.
Основание: согласие Малинкиной А.К., дополнительное соглашение от 09.01.2019 №3 к трудовому договору от 26.08.2016 №23-ТД.
	Генеральный директор

	Земляникин

	Земляникин К.Н.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

С приказом ознакомлен:

	   Главный бухгалтер

	Малинкина

	Малинкина А.К

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи